MINISTERE DE L'ENSE(GNEMENT SECONDAIRE, DE LA BURKINA FASO

FORMATION PROFESSIONNMELLE ET TECHNIQUE Unité-Progrés-Justice

CABINET
Owagadougou, le 27 aolt 3024
SECRETARIAT TECHNIQUE DU DEVELOPPEMENT DES
ETABLISSEMENTS PUBLICS D'EXCELLENCE

N*2024- IMESFPT/CAB/ST-DEPE

ENTREE EN SECONDE DANS LES LYCEES SCIENTIFIQUES NATIONAUX
LYCEE SCIENTIFIQUE NATIONAL DE OUAGADOUGOU : LISTE DES ADMISSIBLES

Sous réserve d'un contréle approfondi, les candidats dont les noms suivent sont déclarés
admissibles en classe de seconde au Lycée scientifique national de Ouagadougou, au titre
I'année scolaire 2024-2025. Ce sont :

N* : ND aLiS Date de  Moyenne Moyenne
d'ordre nTe. et prénom(s) on. 1A ENY naissance sciences  BEPC
G0 Fral T
4 syses ::LI"F: Boimgemwende ” Lyceée Rialé de Tenkodogo I8/06/2008 1975 1933
150
KOITA ABDOULAYE ABIDINE £e Prive Saint Gabriel .
2 139483 PRRIATE i snea 08/01/2009 1871 1933
SOMDAKOUMA Wend Kuni Lycée Privé Catholigue Saint
3 145663 Onésime Ayman M Joseph 20/10/2008 19,58 1321
OUEDRADGO Ouindrioriga LYCEE PRIVE SAINT HENRI DE
4 19836 gy aollinaive M e 22/08/2008 1988 19,08
SAWADDGO Hawa (1ére Lycée Privé Charles Foyer de
5 196180 fumelle) Ouahigouya 25/05/2008 19,75 19,07
YIRGA Blenvenu Séraphin Petit Séminaire st Augustin
6 95809 de Baskours 08/10/2008 19,25 19,02
TIETIAMBOU Atédwe Farida COMPLEXE SCOLAIRE SAINTE
7 65625 F FAMILLE 18/06/2008 19,67 15,00
TAPSOBA Baowendsom Alex COLLEGE SAINT JEAN-
SAWADDGO Wendzoodo LYCEE PRIVE PIERRE JOSEPH
T B panuelis Reine Binédicte T DE CLORIVIERE 04/01/2008 1925 1594
OUEDRADGO Abdoul Rachid Lycée Privié Notre Dame de
10 5961% Pouytenga 04/05/2008 19,38 18,90
GUIATIN Wenddilla Raoul Lyzée Privé Notre Dame de
11 9308 Pouytenga 08/04/2008 1921 18,90
TIENDREBEOGO B CONPLEXE SCOLMRE NOTRE
12 65459 ponodwends Raoul DAME DE L'ANNONCIATION D2/04/2008 1988 18383
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13

14

15

16

17

18

18

20

rd |

22

23

24

25

26

7

48

29

3

i1

78109

42814

68515

98552

144647

36404

104386

195404

196709

38116

2053841

27452

147851

144400

56321

196795

49988

192389

89954

209245
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GODD Axel Wende Nane
Chiled Crsaifa

KAFANDO Wendkonla Kaoh
Frospes

ZAONGO Ralph Marie
Willried

IDUNGRANA Gloria Marting
Wendkouni

LANKOANDE Daw Eden

DIALLD Hamea Mahamadou

NADN Aliya Evibié

OUEDRACGD Wendnongdo
Zayna

LOETYANDE Nadhia Djamila
Henza

GOUNGODUNGA
Fazsingpinda Beéchira

T ISR

SANDWID! Stella Dignne
Carcas

FOUNGRANA Chris Helmine
Lucas

YERBANGA Wendnegoudi
Yannick Ulrich

KARAMA Hasslé Gracs
Aurelie Prisca

PAFADNAM Rayhon Chad

ZOUNGRANA Amélie Biblane
Lauraine

ONADIA Miahanla Abraham
SANKARA Yves Roland
KABORE Relwende

Scholastique

NAMODUNTOUGOU Is3a

M

FETIT SERIIMNAIRE OF PARRE

COLLEGE PRIVE WEND
MANEGDA

COMPLEXE SCOLARE SAINTE
FAMILLE

Lycée privé Cathaligue Naotre
Dame des Grices Koupéla

Lycée Privit Catholique Saint
loseph

COLLEGE PRIVE NOTRE
DAME DE L'ESPERANCE

Collége Privé Sainte Thérdse
d'Avila de Kaya

Collége sainte Marie de
ouahigouya

Collége sainte Marle de
ouahigouya

COLLEGE SAINT JEAN-
BAPTISTE DE LA SALLE

Collége de leunes filles de
Loumbila

PRYTAMNEE MILITAIRE DE
KADIOGO

Lycee Privé Catholique Saint
loseph

CENTRE DE FORMATION
PROFESSIONNELLE

COLLEGE PRIVE GIRA IMANA
Lycée Privé Charles Foyer de
Duahigouya

GROUPE SCOLAIRE SAINT
VIATEUR

Collisge Prive Avé Maria

Lycée prive Catholigue Saint
Damien de Garango

Lycee provincial de Dori

11/08/2008

15/10/2009

30/04/2009

29/01/2009

09/12/2009

30/08/2009

12/06/2008

23/10/2008

21/03/2010

05/11/2010

05/11/2009

16/03/2009

16/05/2009

28/06/2008

26/05/2008

0&/01/2008

02/01/2009

05/09/2008

30/05/2009

i1f12/1007
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197

20

19,08

18,96

19,75

19,62

18,62

15,79

19,67

18,88

18,85

151

19,62

18,79

19,42

1925

19

19,04

18,67

19,42

15,83

18,74

18,67

18.67

18,63

18,63

18,60

18,56

18,52

18,50

18,50

18,44

1842

18,42

18,40

15,40

18,40

18,38

18,37

18,35



33

14

35

{2

EY)

9

40

41

a2

43

44

a5

46

a7

48

a9

50

51

DA37G

89955

196398

Bl777

60576

104337

202729

44039

41733

98260

98354

34576

44080

100950

63122

54226

115581

207962

194316

61736

SIMI Dammingolili Juless Bais

KAMBONE Winkouni Caliaihe

TALL Djamila Fatimata

SERME Lamoukaulé Kévin

SAWADOGO Nongabamba
Elodie Leticlia

SAWADOGO Mohamed
Ahamad

KARAMBIRI Débara
MILLOGO Did Kris Danial
KABORE Toussida Alizbta

Marcalle

TOUGMA Wendpanga Lesly
BAuriel

YAMEOGO Auguste lsidare
Wendkoiini

COMPADRE Wend-benedo
Christian Steve Dayann

KIENTGA BENEWENDE GAEL

ROUANDA Wendkouni
Stephane

ZOMBRE Emary Abraham
Michael

OUEDRADGO Pengdwendé
Désire Gracia Alla

BASSOLE Déogracias Eben-
Ezer

BELEM Wendsongda laphia
Mathana#l

OUATTARA Musthag Amadsé

SERE Bacirah Latifatou

Lyede privd Samt Emmanue)
e Cella

Lycite prive Catholique Saint
Damien de Garango

Collége sainte Marie de
ouahigouya

LYCEE PRIVE SAINTE
GEORGETTE

COLLEGE PRIVE NOTRE
DAME DE L'ESPERANCE

Lycée Départemental de
Boussouma

Lycde Pravincial
Dimdolobsom de Boussé

COLLEGE PRIVE NOTRE
DAME DE L'ESPERANCE

ECOLE INTERNATIONALE DE
L'AMITIE

Lycee privé Cathalique Notre
Dame des Grices Koupdla

Lycée privé Catholique Notre
Dame des Grices Koupéla

COLLEGE PRIVE GIRA IMANA

COLLEGE PRIVE SAINTE
PHILOMENE

Lycée Privé Lasaliien de
Kongoussi

COLLEGE SAINT JEAN-
BAPTISTE DE LA SALLE

COMPLEXE SCOLAIRE SAINTE
FAMILLE

Lycee prive Catholigue Saint
Augustin

Lycée Martin Luther KING de
Ziniard

Lycée privé Sainte
Marie/Garcons

LYCEE PRIVE MARIE
IMMACULEE
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13/04/2009

14/06/2008

14/11/2008

16/02/2009

31/12/2008

24/01/2009

18/05/2008

02/04/2009

15/05/2009

26/04/2009

28082008

20/06/2008

18/13/2009

06/10/2008

13/10/2009

01/07/2008

14/07/2008

14/01 /2009

15/05/2008

23/03/2009
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18,38

15,08

18,58

19.67

19,29

19,12

18,67

19,54

18,67

15,21

18,83

18,75

13,62

19,38

19,04

18,75

13,1

15

1833

18,25

18,35

18.33

18,33

1831

1831

18,31

1831

18,29

18,28

18,27

18,26

18,25

18,19

18,13

18,19

15,19

18,17

18,17

18,17

18,17
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59

61

82

63

Bd

&5

G

67

62

)

]

7l

12

=0g 7

83N

198431

27560

87979

196881

7473

72498

66432

73977

92336

998497

185311

189893

207363

98358

A6H943

133485

129860

66981

YARN (Do

BARLD %o jpan - Warke Yoaann

FORGD Wendlasids Arngud
Eloges

KIMDA Windemi Daren
Ierabim

SORGHO Wandsida Loulse
Bénedite

YOUGBARE Bila Victor
BAGUI Fadilatou Wend-Tain
KERE Kiswendsida Angelica
TRADRE Maimouna

Catherine 0'Alexandrie

OULE Maounkaono Célia
Ornella

MINDUNGOU Chérifatou

YEHOUM Hint: Yoan Mesmier

OUEDRAODED Sougrinoma
Ourmne Imane

MNANEMA Barkwendé Ange
Marylia

CUEDRADGD Béndwendé
Ange Clarisse

YAMEOGO Bénéwendi
Diaméo Placide

MARIKO Bibata Chaida
ROUAMBA All
SAWADOGD Pingdwends

Ridwan
YADIA Téwelo Renaud

F s girbwes € st brlingoe: fe
Frecureur die Bt

LYCEE PRIVE PIERIE 1OSHIH
DE CLORIVIERE

LYCEE PRIVE SAINT HENRI DE
0550

LYCEE DE L'ALLIANCE
CHRETIENNE

Lyeée Privé Saint Viateur

Petil Seminaire notre DAME
DE NAZARETH

LYCEE DE L'ALLIANCE
CHRETIENNE

LYCEE MUNICIPAL
RIMVOUGRE

COLLEGE PRIVE GIRA IMANA

COLLEGE NOTRE DAME DE
KOLOGH-NABA

Collége Marie Reine de
Tenkodogo

Lycée Prive Notre Dame de
Pouytenga

Collége sainte Marie de
ouahigouya

Collége Privé Meltre Dame du
Mant Carmel

College privé Saint Paul de
Guilengou

Lycée privé Catholigue Notre
Dame des Grices Koupdla

LYCEE PRIVE DU COMPLEXE
SCOLAIRE PETITE MELENE

Lycée provincial de Kombissin

Lycée Departemontal de Ta

LYCEE PRIVE LA VERDURE DE
BASSINKD (EX COLLEGE LA

LEFdursd arr Be marFErb el
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1100

13/a3/2009

0B/02/2009

06/12/2008

15/03/2008

07/04/2008

06/10/2009

03/12/2008

12/02/2008

20/04/2009

23/01/2009

07/01/2009

18/08/2008

16/11/2009

30/05/2009

21/03/2000

12/08/2009

13fo02/2008

14/04/2000

15/09/2009
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145

1512

18,58

18,29

18,25

181

15,12

17,45

18,46

1811

18,75

18,7

18,17

159,12

19,04

18,96

18,75

18,17

14,17

18,15

18,15

18,13

18,12

18,12

18,12

18,10

18,10

18,10

18,08

18,07

18.06

18,06

18,09

18,04

18,04

18,04

18,04

18,04
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a7

9]

92
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60112

26262

129136

58926

195668

67337

195492

60729

33in

29893

73445

54193

62986

201716

131187

65753

15086

71697

CHIE RACGL) Dinbiniamm,)
st iling

SARNPALIGHE Ak
L ST T

SAWADDGO Pengdwende
Fadilatouy

BAMBARA Maglys Qriane
Tohoboy

TIENTORE Nadjath

BAGRE Younous Abdias
Moulal

SANOU Eddy Ange Ruben

YONLI Miara Relne Darfane

PANANDE Madra

SAWADDGO Pingdwendé
Hamid Assil

DABIRE Lucky Soul Armelie
Yelbaktyi Alima

ZOUNGRANA Wend-Yam
Farel

OUEDRADGO
Baowendnonglem Schélah

OUEDRADGO Pouyibigha
Wend-Yam Steve Alberye

SORE Alan Dimitri Mohamed

KABORE Rabila Romaric

NIKIEMA Pinga , Cérile

TOE Ashley Amanda

COULIBALY Clétio Ariane

losephine

DIALLD WNathan Ibrahim
Simon

Carlbingeis Prwges Bdarin ¥aeura
Slella

Colflepe Mario Reine e
Tenkadogn

LYCEE PRIVE MADINA fFILLE

COLLEGE PRIVE PIERRE
DUPRET DE GAMPELA

Collége Privé Maria Yaiura
Stelia

Lycée Privé Notre Dame de
Pouytenga

Lycée privé Sainte
Marie/Gargons

LYCEE PRIVE MARIE
IMMACULEE

Lycée Yadéga

COMPLEXE SCOLAIRE
MONSEIGNEUR ANDRE

Ll R P T 3

LYCEE PRIVE LA SALLE
BADENYA (EX COLLEGE

FPEmalseFal MamPLidah

Lycée Privé Catholique Saint
lean Marie Vianney de

e

COLLEGE NOTRE DAME DE
KOLOGH-NAaRA

COLLEGE PRIVE NOTRE
DAME DE L'ESPERANCE

COLLEGE PRIVE NOTRE
DAME DE L'ESPERANCE

Lycée municipal Naba Koulga

de Zorgho

COLLEGE D'ENSEIGNEMENT
GEMNERAL DU SECTEUR 2 DE

L Lt ll T

LYCEE PRIVE SAINTE MARIE
DE MARCOUSSIS

LYCEE PRIVE MARIE
IMMACLULEE

COLLEGE PRIVE LE PETIT
MONDE
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FIULFri

3062008

Dajinfio08

03/07/2008

21/11/2008

19/06/2009

14/10/2008

07/12/2009

03/05/2008

19/12/2008

16/03/2008

01/13/2008

18/03/2010

09/01/2009

05/10/2009

31/12/200%

24/08/2008

25/02/2009

12/08/2008

08/08/2009
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18,31

18,67

17,85

19,45

19,08

18,83

15,42

19,29

19,5

18,96

18,75

18,7

19,25

1833

18,75

185

18,17

15.46

18,7

1802

18,02

18,00

18,60

17,58

17,98

17,598

17.56

17,96

17,94

17,94

1794

17.94

17,93

17,93

17,92

1792

17,52

1791

17,90
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94

g5

a

100

im

m

103

104

105

106

107

108

108

110

111

112

18646

17519

90028

201482

29317

62633

47568

130534

97081

41843

96917

106869

156674

193856

63794

70140

28708

56985

37715

DUERRADGD Karel Dexter

GAGRE Suigui Wendpoulre
Epiphane

NANA Boezemwende Ornel-
Auguste

DIALLO Mickatiou

GANABA Abdoul-Latil
TRAORE Nagnan Kamil
SOMDA Wintigra Brice Amaos
MACOULMA Wendyam
Fidéle Landry

SAWADOGO Balklssa
DAYAMA Kiswendsida Auxile

Canel

KABORE Wendinghudi
sMounigue

BIRBA Miriam Ashley Wend-
Rabo

TAPSOBA Mouniratouw
ZANGO Cheick Mouhamar
Kalhed

IDANI Yentema Serge Armal
TAMBOURA Mohamed Faris
ZONCU Amira

SAWADDGO Nerwata Aryan

ROUAMBA Béndwendé Gina

GANOU Bethsaleel Wendw)
loshua

LYCEE PRIVE DUl COMPLEYE
SCOUAIRE BON PASTELN

LYCEE DE UALLIANCE
CHRETIENNE

Lycée privé Catholigue Saint
Damien d& Garango

Lycée Privé Saint Pierre de
Zargho

Lycée Privé Natre Dame de
Pouytenga

COLLEGE PRIVE SAINT
ANTOINE DE KOUBRI

LYCEE PRIVE LA SALLE
BADENYA [EX COLLEGE

TR AR SN RN P TLLE )

COMPLEXE SCOLAIRE SAINTE
FAMILLE

LYCEE DEPARTEMENTAL DE
CASSOU

Lycée privé Catholiqgue Motre
Dame des Graces Koupéla

LYCEE PRIVE NOUVELLE-
VISION PLUS

Lycéde privé Catholique Notre
Dame des Graces Koupéla

Callége Privé Sainte Thirése
d'Avila de Kaya

Lycée Prive Charles Foyer de
Quahigouya

Lycée privé Sainte
Marie/Gargons

COLLEGE SAINT JEAN-
BAPTISTE DE LA SALLE

LYCEE PRIVE MADINA / FILLE

LYCEE PRIVE DU COMPLEXE
SCOLAIRE BON PASTEUR

LYCEE PRIVE L'ESPERANCE
DU GROUPE SCOLAIRE

el e e =RF

GROUPE SCOLAIRE SAINT
VIATEUR
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o8f12/ 2008

OB/11/2009

14/09/2008

07/01/2008

02/10/2008

18/01/2010

13/10/2009

24/04/2009

05/09/2008

06/10/2008

11/08/2008

25/07/2009

2B/08/2003

11/06/2008

13/12/2008

02/06/2009

07/10/200%

63/09/2009

07/10/2009

0B/04/1009
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18,17

13,3

17,92

18,42

17,62

15,08

18,83

159,29

13,15

19,04

18,79

18,75

18,67

18,46

18,33

1333

13,83

1825

18,54

1912

17.90

17,88

17,88

17,87

17,87

17,85

17,85

17,83

17.83

17.83

17.83

17,81

17.81

17,81

17,81

17,80

17.79

11,73

17,78

12,77



BOUDA wendrom Dylan PRYTAMEE MILITAIRE DE

13 26685 00 M arinen 03/11/2008 19,08 17,797
114 134905 “ONGO Diamilatou y SOV 01/07/2008 1817  17.77
1S geryy |ORE Kanissa Mounlrs. gﬂﬁﬂ;ﬂggﬁ:ﬁ]m 04/10/2008 1812 1737
Y16 59585 PIKBOUGOUM Magui Astride 4 ;:-ii z::r; E::::::::‘E l"'::Irr: 07/11/2008 18,58 17,76
117 74096 ﬁ;‘;‘;ﬂf‘”mm f ;T;Enﬂ::éc'm 10/10/2008 195 17,75
1 147im mﬂfﬁﬁ:mﬁmmé “ ::z;;: ir:inaire Notre Dame 25/06/2008 189 1978
119 64116 Lﬁ-::’?::tﬂéfﬂﬂwuﬂdé M COLLEGE PRIVE GIRA IMANA 28/05/2008 18,62 17,75
130 198685 SANOU Doda Laura Dorlane i E::::,:uia::te Marie de 06/06/2008. 185 17.75
121 49679 ::':iﬁ:i:"m“"'“ el ﬁ';ffé bl 0/09/2008 1846 17,75

Arréte la présente liste & 121 noms.
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